Ofício n° 025/2025                                                   Agudo, 02 de Setembro de 2025.

Exma Sra. GRACIELA BARCHET

Presidente Câmara Municipal Vereadores

Prezada,

Solicito sua atenção e gentileza em poder marcar uma reunião com sua mesa
diretora, assessoria jurídica e diretora, comigo e mais algum integrante da diretoria da
Acisa para tratarmos de assuntos pertinentes e comuns na modalidade de parcerias em
prol de avanços e melhorias em nossos espaços públicos e demais situações.

Desde já antecipo agradecimentos e fico no aguardo de seu retorno com a máxima
urgência afim de deliberarmos ou iniciarmos as tratativas e análises dos temas a serem
propostos.

Aproveito para reiterar em nome da ACISA nossos mais sinceros agradecimentos por
toda parceria constituída ao longo do tempo, especial nesse momento de reformas de
nosso prédio com acedência de uso de seu terreno anexo e espaços da câmara para
guardarmos nossas estruturas administrativas e utensílios das festas, gratidão.

Atenciosamente,

MAURÍCIO BARCHET

                                                     Presidente da ACISA

		2025-09-03T09:50:09-0300
	MAURICIO BARCHET:80125611072